
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 126883-2013 z dnia 2013-06-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów budowlanych (sukcesywnie wg potrzeb

Zamawiającego), w tym gruzu, papy, asfaltu oraz odpadów z rozbiórek z placów budów na terenie m.st. Warszawy oraz

powiatów:...

Termin składania ofert: 2013-07-09

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów budowlan ych

Numer ogłoszenia: 160403 - 2013; data zamieszczenia : 12.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

126883 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów budowlanych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie wywozu

odpadów budowlanych (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego), w tym gruzu, papy, asfaltu oraz odpadów z rozbiórek

placów budów na terenie m. st. Warszawy oraz powiatów: piaseczyńskiego, otwockiego, wołomińskiego, grodziskiego,

legionowskiego, nowodworskiego, pruszkowskiego, mińskiego, warszawsko-zachodniego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia oraz jego szacunkowe ilości zawiera dokumentacja przetargowa, zamieszczona na stronie Internetowej

Zamawiającego. 3. Ilość wywozów oraz ich częstotliwość zostały przyjęte przez Zamawiającego szacunkowo, wyłącznie w

celu wyliczenia przez Wykonawcę ceny oferty. Rzeczywista ilość wywozów oraz ich częstotliwość będzie wynikała z

faktycznych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie, przy czym łączna ilość nie przekroczy kwoty brutto wynikającej z ceny

najkorzystniejszej oferty.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.40.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów budowlanychIV.1) DATA UDZIELENIA

ZAMÓWIENIA:  09.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Eko Bilans Tadeusz Drzazga, ul. J. Smulikowskiego 1/3 m.1, 00-389 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 60000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  42098,40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 42098,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 151800,00

Waluta:  PLN.


